
危機管理に関する対応や生産物

賠償責任保険(PL保険)の加入等
PL保険加入 万が一の際は専門家と迅速に連携し対応できるよう体制を整えている

■商談に関する必要情報

商談希望国・地域 中国　韓国　台湾　香港　シンガポール　タイ　マレーシア　ベトナム　北米　ドバイ　フランス　イギリス　ブラジル　オーストラリア　

輸出実績国・地域 中国　台湾　 輸出パートナー あり

従業員の管理 体調管理･服装ﾁｪｯｸ

施設設備の管理 定期的な設備のﾒﾝﾃﾅﾝｽ

危機管理体制

担当者名又は担当部署名 伊藤恵 担当者連絡先 0977-28-8500

■品質管理情報

品質検査の有無 なし(現在検査中)

衛生管理への取組

生産・製造工程の管理 目視での検査･決められた製造工程に基づき管理

業務対応可能言語 日本語　中国語　英語　

生産・製造工程 アピールポイント 

計量→混合→攪拌→成形→焼成→袋詰め

認証済み認証

https://www.chuwacorporation.com/

代表者役職 代表取締役

代表者氏名 辛樹玲

ＴＥＬ 097-576-7082

会社所在地
870-0024

大分県大分市錦町１丁目２番２号

工場所在地
879-5102

大分県由布市湯布院町川上1592番地の1

メッセージ・ アピールポイント

2015年に旅行業と貿易業を生業とする会社として創業しました。主に中国を対象に、インバウンド客の県内誘致や県産酒の輸出などの業務を通じまして、かけがえ
のない大分の地域資源に新たな付加価値を添えるお手伝いをさせていただいてまいりました。
人と人をつなぎ、人と社会に幸せを結ぶことをモットーに、今後も従業員一同励んでまいります。旧に倍して、ご厚情を賜りますようお願い申しあげます。

業種 菓子類　その他(地域商社) 英語表示ラベル対応 可　

担当者氏名 先山武志

担当者TEL 097-576-7082

担当者Email chuwacorp@gmail.com

年間売上髙 3,000万円

従業員数 3名

担当者役職 取締役

大分県産品　登録情報シート

■基本情報

フリガナ チユウワコクサイカブシキカイシャ

会社名等 中和国際株式会社

ＦＡＸ 097-576-7083

Ｅｍａｉｌ chuwacorp@gmail.com

ホームページ



■商品情報 ②

アレルギー表示(特定原材料) 利用シーン

表示

義務有

大分県の焼酎と一緒にお召しあがりください。お酒に浸けて食べて頂いて
も美味しく頂けます。美味しさをしっかりと感じていただくため、堅めに仕
上げております。お召し上がりの際は、噛みごたえも含めてお楽しみくだ
さい。特に、お子さまやご年配の方は、十分ご注意ください。任意

表示

備考

売 り 先 外食　商社・卸売　スーパーマーケット　百貨店　その他小売　ホテル・宴会・レジャー　

タ ー ゲ ッ ト 焼酎が好きな20歳以上の男女

商

品

特

徴

大分市産の酒粕を使用し、また大分県産の米粉を使用した、できるだけ大分県産に
こだわって製造したグルテンフリーのおつまみです。大分県の焼酎に合う最高のお
つまみ は、大分県豊後大野市の焼酎蔵「 牟礼鶴酒造 」様と一緒に開発致しまし
た。

仕　切　単　価
(税抜：円)

主 原 料 産 地
(漁獲場所等)

大分県 保 存 温 度 帯 常温　

賞 味 期 限 6か月 消 費 期 限

希　望　小　売
(税抜：円)

815 税 率 8%　

最 大　ケ ー ス
納品単位

10ケース/日 最 小　ケ ー ス
納品単位

１ケース/日

ケ ー ス　サ イ ズ
(縦×横×高さ：cm)

50×40×21 ケ ー ス　重 量
(kg)

3

　　個別にお問い合わせください

提供可能時期 通年 発注リードタイム 3週間

内 容 量 30g 1ケースあたり入数 30個

最 大　ケ ー ス
納品単位

10ケース/日 最 小　ケ ー ス
納品単位

１ケース/日

ケ ー ス　サ イ ズ
(縦×横×高さ：cm)

50×40×21 ケ ー ス　重 量
(kg)

3

提供可能時期 通年

商 品 名 酒粕かりん　柚子胡椒味

JAN コ ー ド 4595124672029 可 能 対 応 業務用・ギフト対応可能

アレルギー表示(特定原材料)

賞 味 期 限 6か月 消 費 期 限

希　望　小　売
(税抜：円)

815 税 率

利用シーン

表示

義務有

大分県の日本酒と一緒にお召しあがりください。お酒に浸けて食べて頂
いても美味しく頂けます。美味しさをしっかりと感じていただくため、堅めに
仕上げております。お召し上がりの際は、噛みごたえも含めてお楽しみく
ださい。特に、お子さまやご年配の方は、十分ご注意ください。任意

表示

備考

売 り 先 外食　商社・卸売　スーパーマーケット　百貨店　その他小売　ホテル・宴会・レジャー　

タ ー ゲ ッ ト 日本酒が好きな20歳以上の男女

商

品

特

徴

大分市産の酒粕を使用し、また大分県産の米粉を使用した、できるだけ大分県産に
こだわって製造したグルテンフリーのおつまみです。大分県の日本酒に合う最高の
おつまみ は、大分県臼杵市の日本酒蔵「 藤居酒造 」様と一緒に開発致しました。

仕　切　単　価
(税抜：円)

主 原 料 産 地
(漁獲場所等)

大分県 保 存 温 度 帯 常温　

8%　

　　個別にお問い合わせください

発注リードタイム 3週間

内 容 量 30g 1ケースあたり入数 30個

商 品 名 酒粕かりん　椎茸味

JAN コ ー ド 4595124672012 可 能 対 応 業務用・ギフト対応可能

■商品情報 ①


